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Støtteforeningen  

Referat fra generalforsamlingen den 20. februar 2024 

Formand Inge Lise Sørensen bød velkommen til mødet - bød Christina velkommen som ny 

forstander på Blåbærhaven, og takkede for at Blåbærhaven ville være vært for mødet. Der 

var 19 fremmødte. Inge Lise fortsatte som dirigent. Det blev konstateret at 

generalforsamlingen var lovligt varslet i kraft af annonce fra Hobro Avis dateret 24 januar. 

Samtidig har det været på hjemmesiden og der er sendt mail ud til alle medlemmer af 

Støtteforeningen. Vi sang traditionen tro Fuglene Letter, hvorefter formanden aflagde 

beretning. 

Beretning ved Inge Lise Sørensen. 

Tak til den øvrige bestyrelse for godt samarbejde i årets løb. Det er mit første år som 

formand, sagde Inge Lise - og det har været nyt på mange måder. Det første hele år uden 

corona restriktioner, så vi har igen fået ”frit spil” – hvilket jo er dejligt.  

Vi Støtter følgende aktiviteter:  Småkagebagning på Kløverbakken – Tak til Hanne og 

Anna for hjælp til afvikling. På Blåbærhaven ydes der hjælp ved behov. Harmonika ved 

Aage og Børge en gang om måneden på begge hjem – på Blåbærhaven kombineret med 

torsdagsbar. Banko på begge hjem en gang om måneden - og det er en succes. Tak til 

Ingrid for det store arbejde med at købe gevinster. Støttelotto – et rigtig fint salg – med et 

fint overskud – tak til Poul Erik for indsatsen. Kløverbakken fik igen deres Guirlande – tak 

til tovholder Jens Verner og øvrige frivillige for udsmykningen. Havehjælp vi har ydet lidt 

havehjælp på Blåbærhaven i samarbejde med Thomas.                                                                                                           

Inge Lise takkede Karin for at holde godt styr på finanserne. Vi har ydet økonomisk støtte 

til hjemmene, bl.a. indkøb af grill til Kløverbakken og til Ole, musikpædagog på 

Blåbærhaven. Vi gav et flag og en pengegave til Blåbærhaven i anledning af deres 10 års 

jubilæum. Inge Lise benyttede lejligheden til at takke begge forstandere for opbakning til 

diverse arrangementer – for husly m.v. til vore bestyrelsesmøder.  

Til sidst stor tak alle, henviste også til dem der er afbilledet på bagsiden af folderen – 

frivillige hvad enten det drejer sig om noget praktisk eller musikalsk. En særlig tak til 

Ingrid for hendes indsats i bestyrelsen. Ingrid ønskede ikke genvalg men fortsætter 

heldigvis som frivillig.   

                                                    Tak for godt samarbejde.  

        



 

Gennemgang af regnskab ved Karin Jørgensen. 

192 betalende medlemmer i 2023. 

Regnskabet viser et overskud på kr.3052,60. Der er et samlet indestående på banken på kr. 

31089,-   og heraf udgør saldo på busdrift kr. 11031,- Regnskabet er revideret af Lise Lotte 

Madsen og Birgit Nøhr.                                                                                                   

Regnskab og beretning blev herefter godkendt af forsamlingen.  

Fastsættelse af kontingent.                                                                                        

Kontingent forblev uændret - 75 kr for enkelt medlemskab og 150 kr for husstand.  

Valg til bestyrelsen.                                                                                                                 

På valg: Ingrid Østerlev, som ikke ønsker genvalg – Hanne Grydgaard og Inge Lise 

Sørensen. Der blev genvalg til Hanne Grydgaard og Inge Lise Sørensen. Anni Wyrtz blev 

nyvalgt. Herefter er det afstemt med ændring i Vedtægterne til 5 personer i bestyrelsen i 

stedet for 7. Næste år (ulige år) er der så 2 medlemmer på valg. 

Valg af suppleanter. (Vælges for 1 år ad gangen) 

Mona Finderup ønskede ikke genvalg                                                                                       

Anna Bonne genvalgt                                                                                                             

Birgit Justesen blev nyvalgt  

Revisor.                                                                                                                                     

Lise Lotte Madsen - på valg og modtog genvalg.                                                                                

Birgit Nøhr 

Revisor Suppleant.                                                                                                                 

Jon Pugholm 

Ændring af vedtægter.  Der blev foretaget to ændringer i vedtægterne.                          1. 

Antallet af medlemmer i bestyrelsen blev ændret fra 7 til 5. dvs. fremover er tre medlemmer 

på valg i lige år og to i ulige år                                                                                                                                     

2. Fremtidig annoncering af Generalforsamlingen foregår ved udsendelse af mail til 

medlemmer. Herudover annonceres på sociale medier info sider og nyhedsbreve. 

 

Eventuelt. Der blev budt velkommen til Anni Wyrtz som nyt bestyrelsesmedlem. En stor tak 

til afgående medlem Ingrid Østerlev for indsatsen.  

 

Ref. Karin  


